



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604

Dział Zamówień Publicznych

tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dn. 03.04.2019 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA

MEBLI MEDYCZNYCH, NIEMEDYCZNYCH,
SZAF METALOWYCH ORAZ KRZESEŁ

Znak sprawy: DEZ.26.031.2019

L.dz. 1284/19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: Proszę o podanie koloru dla szafek. Jest to niezbędna informacja dla przygotowania oferty.

Odpowiedź: Kolory standard do uzgodnienia po wyłonieniu Wykonawcy.

Pytanie 2: Czy dopuszczają się szafki jednodrzwiowe o szerokości 320 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Czy dopuszczają się szafki z wyposażeniem w przegrodę oddzielającą odzież brudną od czystej, półkę i drążek z haczykami, bez wieszaków ubraniowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Czy dopuszczają się oferty posiadające certyfikat COBRABID-BBC, potwierdzający że spełniają wymagania zawarte w: PN-F 06009:2001, PN-F 06010-05:1990, PN-EN 14073-2:2006, ale nie posiadające dokumentu potwierdzającego zgodność z ISO 9001:2008?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 5: Nie udało mi znaleźć Załącznika 3 - "Opis przedmiotu zamówienia/parametry techniczne" dla części 8. Proszę o przesłanie.

Odpowiedź: Do części nr 8 oraz do części nr 9 nie jest wymagany Załącznik nr 3 „Opis przedmiotu zamówienia/parametry techniczne”. Wymagania do części nr 8 opisane są w kolumnie nr 3 formularza asortymentowo-cenowego.

Pytanie 6: W SIWZ podany termin realizacji - 12 miesięcy, w umowie - 28 dni. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż Część nr 8 (oraz Część 1 i 9) dotyczy dostaw sukcesywnych realizowanych przez okres 12 miesięcy. Termin 28 dni dotyczy terminu realizacji od daty otrzymania Zamówienia od Zamawiającego. W związku z tym, Zamawiający wprowadzi w § 4 ust. 1 wzoru umowy na dostawy sukcesywne zapis, który zostanie ujęty w umowie zawieranej z wybranym Wykonawcą: Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy określony w § 1 ust. 1 w terminie do 28 dni, licząc od daty złożenia zamówienia przesłanego drogą elektroniczną (e-mail) przez Kierownika Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osobę przez niego wyznaczoną. Jeżeli termin dostawy przypada w sobotę lub w dniu wolnym od pracy, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym wyznaczonym po tym dniu. Dostawa przedmiotu zamówienia następować będzie sukcesywnie w okresie 12 m-cy od dnia zawarcia umowy, w ilościach i asortymencie wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 7: Dostawa obejmuje tylko dostarczenie pod wskazany adres czy również wniesienia do budynku oraz ustawienie w odpowiednich miejscach? Jeżeli drugi wariant, to proszę o podanie opisu drogi wprowadzenia: parter czy piętro, czy jest rampa rozładunkowa, winda z wymiarami oraz możliwość z jej korzystania, ilość schodów, odległość od miejsca zaparkowania samochodu do budynku.

Odpowiedź: Dostawa obejmuje dostarczenie asortymentu do Magazynu Zaopatrzenia Zamawiającego, znajdującego się na poziomie 0.

Pytanie 8: Czy jest możliwość podjazdu samochodem ciężarowym typu TIR?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9: Dostawa ma być jednorazowa (60 sztuk) czy podzielona na raty? Dostawa wszystkich szaf (60 sztuk) w jedno miejsce?

Odpowiedź: Dostawy sukcesywne. Jednorazowe zamówienie wynosić będzie ok. 20szt. szaf ubraniowych metalowych.

Pytanie 10: Czy zamawiający wymaga rozładowania szaf z samochodu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11: Czy zamawiający wymaga wniesienia szaf do budynku? Jeżeli tak, proszę określić docelową kondygnację.

Odpowiedź: Dostawa obejmuje dostarczenie asortymentu do Magazynu Zaopatrzenia Zamawiającego, znajdującego się na poziomie 0.

Pytanie 12: Czy zamawiający wymaga montażu szaf? (wypakowanie, skrócenie szaf ze sobą, usunięcie opakowań).

Odpowiedź: Nie

Pytanie 13: Czy zamawiający może określić w ilu partiach ma się odbyć realizacja zamówienia – część 8 (określenie maksymalnej ilości).

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje realizację umowy w trzech partiach.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **12.04.2018 r.** termin składania i otwarcia ofert.

p.o. Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
mgr inż. *Bogusława Miłkowska*
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej